? CONe* | Copa ANCC= | Campeonato de Zus<adi BAUME & MERCIER
eqUtare . il "HORLOGERIE GENEVE 1830
Informe generado el 20 de Mayo de 2024 a las 23:36
CTO. Infantiles Equipos 16 de Septiembre de 2023

Ordenes de Salida

Jueces: C: C.NOYES - B: R.MARTIN - B: ].NUNEZ
Pista/Arena: YEGUADA GAUCHO



0s

Hora

12:08

12:16

12:24

12:32

12:40

12:48

12:56

13:04

13:12

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

SOLO
CONMIGO
(206)
NONE /
NONE / /
NONE /
NONE

DISCORDIO
11 (201)
NONE /

NONE /2012

/ CASTANO /

PRE

COosMO
(198)
NONE /
NONE / 2004
/ CASTARNA /
CRUZ

NARANJO
PUJEDO
(205)
NONE /
NONE //
NONE /
NONE

YANGO
50%

NONE /
NONE / /
NONE /
NONE

GINEBRA
NONE /
NONE //
NONE /
NONE

ESFERICO
NONE /
NONE / 2016
/ CASTANO /
CRUZ

XACOBEO
Il
NONE /
NONE /2012
/ CASTANO /
P.R.A

CURRO
NONE /
NONE //
NONE /
NONE

L.A.C.

141473

154469

116661

156038

VS8603

153190

150400

147623

155975

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ARANA
ORTEGA, Aroa

NONE / NONE

CILLA
VALCARCEL,
Jimena
UC MARBELLA,
S.L./ NONE

CAVALIERE,
Maite
FABIO

BRANANOVA

RODRIGUEZ /
NONE

MARTINEZ
MARTINEZ,
Claudia

NONE / NONE

ANGULO
GARCIA, Alba
NONE / NONE

BENGOETXEA
POLO, Aizene
NONE / NONE

RUIZ GOIRI,
Arrietta
IRATXE GOIR
BERGADO /
NONE

CARLOS DE
BERGARA
ENGUIDANOS,
Paula
C.D. HIPICO
AZKORRA DE
IURRETA / NONE

LARREA
LAMBARRI,

Arrate
NONE / NONE

L.D.N.

283758

248743

240925

283757

VS33860

277894

277897

248681

225578

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

%

C

M

B TP G S Exp.



oS Hora
10 13:20
11 13:28

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

CAUTIVO
NONE /
NONE //
NONE /
NONE

CIZUR DE

BARIAIN
NONE /
NONE //
NONE /
NONE

L.A.C.

VS8710

154513

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SALGADO
PERNAS,
Aiora
NONE / NONE

LAZKANO
UGARTE,
Maialen

NONE / NONE

L.D.N.

248687

259199

Pais

ES

ES

%

C

M

B TP G S Exp.
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